M>OU 

Fakturujeme V á m za ekonomické poradenstvo a overenie vedenia účtovníctva v pr iebehu roku 2011 

DPH 
20,00% 

Základ (EUR) 
830,00 

Daň (EUR) 
166,00 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
830,00 
166,00 

996,00 

Slovom deväťstodeväťdesiatšesť EUR 

iNTERAUDIT UNIVE9ZAL s.r.o. 
Sabinov3ká 3 

080 01 PREŠOV 
- 1 -

Za odberateľa (pečiatka, podpis) 
OR Prešov č. 2446/P 

Faktúru vyhotovil: EKO 

Spracované programovým vybavením Tangram 

mailto:interaudit@interauditpo.sk